
ZARZĄDZENIE NR 94/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Raczki, 
gm. Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z pózn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy 
Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowe 
niezabudowane położone w obrębie ewidencyjnym Raczki, gm. Raczki:o łącznej powierzchni 0,0880 ha, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka numer 545/15  z urządzoną księgą wieczystą numer 
SU1S/00004812/6 oraz działka numer 546/8  z urządzoną księgą wieczystą numer SU1S/00009558/2. 
Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położona 
jest na terenie „zabudowy mieszkaniowej” i tworzy jedną działkę budowlaną

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 22CFC52B-E51F-483F-91BD-324079930DC5. Podpisany Strona 1




